С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

12 июля 2013 г.                                                     № 77

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство начальника Управления экономического

развития и торговли администрации г. Ессентуки Ю.А. Лукъянченко,

руководствуясь Положением о Почетной грамоте Совета города Ессентуки и

Благодарственном письме Совета города Ессентуки, утвержденным решением

Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года № 123, и Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. В честь Празднования Дня работников торговли наградить Почетной

грамотой Совета города Ессентуки:

1.1. Асадова Гасана Асадовича — директора ООО «ЛиА»;

1.2. Шарымову Жанну Викторовну – директора ООО «АлкоМаркет»;

1.3. Казаряна Артура Сааковича – индивидуального предпринимателя;

1.4. Куюмчяна Давида Мамиконовича – директора ООО «К.Армен»;

1.5. Сумбатова Александра Юрьевича – директора ООО «Гастроном»;

1.6. Колпакиди Николая Ивановича – директора ООО «Космос»;

1.7. Казарян Нину Рантиковну – индивидуального предпринимателя;

1.8. Леонову Элеонору Алексеевну – директора ООО «Жемчужина»;

1.9. Халипову Таисию Яковлевну – управляющего магазином

«Гастрономчикъ» № 1 ООО «МясоОптТорг»;

1.10. Семак Елену Анатольевну - управляющего магазином

«Гастрономчикъ» № 3 ООО «МясоОптТорг»;

1.11. Пономаренко Наталью Святославовну - управляющего магазином

«Гастрономчикъ» № 4 ООО «МясоОптТорг»;

1.12. Бочарову Ирину Ивановну - управляющего магазином

«Гастрономчикъ» № 5 ООО «МясоОптТорг»;

1.13. Полякову Любовь Николаевну - управляющего магазином

«Гастрономчикъ» № 6 ООО «МясоОптТорг»;

1.14. Кочерыгину Наталью Сергеевну - управляющего магазином

«Гастрономчикъ» № 7 ООО «МясоОптТорг»;

1.15. Походенко Евгению Борисовну – управляющего трактиром

«Шаляпин» ИП Акимов;

1.16. Бабешко Людмилу Николаевну – индивидуального

предпринимателя;

1.17. Соболеву Елену Михайловну – директора ООО «Экспресс»;

1.18. Острожную Галину Владимировну – директора ООО «Альтаир»;

1.19. Карпову Елену Ивановну – директора ООО «ЕиК».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова